[image: image1.png]

 Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»

РЕШЕНИЕ

с. Сосново-Озерское                                         №45/1

01 февраля 2023 г.
О сложении полномочий депутата муниципального образования

сельское поселение «Сосново-Озерское»
На основании поступившего заявления от депутата представительного органа муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» Жалсобон Туяны Баторовны, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское»,  Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» решает:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов МО СП «Сосново-Озерское» Жалсобон Туяны Баторовны;
2.  Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания на информационных стендах, а также разместить на сайте сосново-озёрское.рф;

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

муниципального образования

«Сосново-Озерское»                                                                               Э.Б. Дондоков